

Resultado por Fornecedor



SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA DO DISTRITO FEDERAL

Pregão Nº 00023/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

15.153.524/0001-90 - SANIGRAN LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
32	<u>Soprador</u>	Unidade	9	R\$ 2.361,4200	R\$ 160,6000	R\$ 1.445,4000

Marca: Lynus STL-2000

Fabricante: Lynus

Modelo / Versão: Lynus

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Soprador térmico digital 2000w (220v), potência: 2.000 w, voltagem: 220 v, temperatura: 50º - 600º, fluxo de ar: 150-500 l/min.

Total do Fornecedor: R\$ 1.445,4000

20.795.155/0001-79 - INFANTARIA COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Calibrador</u>	Unidade	9	R\$ 9.975,4200	R\$ 847,0000	R\$ 7.623,0000

Marca: prestovac

Fabricante: prestovac

Modelo / Versão: prestovac

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALIBRADOR PARA PNEU ELETRÔNICO BIVOLT BLINDADO, ALIMENTAÇÃO: 90 - 240 VAC 50/60HZ, CONSUMO: MÁXIMO 8 WATTS STAND BY 0,5 WATTS, TEMPERATURA DE OPERAÇÃO: 10º C A 70º C, PRESSÃO MÁXIMA DE CALIBRAGEM: MODELO AP 145 PSI (10,0 BAR) BP 58 PSI (4,0 BAR), PRESSÃO MÁXIMA DE LINHA DE AR: 200 PSI (13,8 BAR), PRECISÃO NO MODO MANOMÉTRICO: 0,15 PSI (0,01 BAR), DIMENSÕES: 20 X 36 X 46 CM, FAIXA DE PRESSÃO: 03 ~ 145 PSI (0,2 ~ 10,0 BAR).

20	<u>Mangueira</u>	Unidade	9	R\$ 644,4000	R\$ 71,6000	R\$ 644,4000
----	------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: vonder

Fabricante: vonder

Modelo / Versão: 8006014000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MANGUEIRA AR/AGUA 300LB (A) 1/4" ROLOS DE 100 METROS, DIÂMETRO INTERNO DA MANGUEIRA: 1/4" - 6,35 MM, DIÂMETRO EXTERNO DA MANGUEIRA: 11,1 MM, COR DA MANGUEIRA: AZUL, MATERIAL DA MANGUEIRA: PVC COM BORRACHA NITRÍLICA, PRESSÃO MÁXIMA DE TRABALHO DA MANGUEIRA (PSI): 300 LBF/POL² - 2,06 MPA, TEMPERATURA DE TRABALHO DA MANGUEIRA: -5? À 70?, ESPESSURA DA PAREDE DA MANGUEIRA: 2,40 MM.

Total do Fornecedor: R\$ 8.267,4000

25.307.896/0001-87 - MEGA SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Peça/componente compressor</u>	Unidade	9	R\$ 20.759,4000	R\$ 2.283,3300	R\$ 20.549,9700

Marca: fortgbyschulz

Fabricante: fortgbyschulz

Modelo / Versão: lm2mm100

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peça/Componente Compressor Tipo: Registro De Ar , Aplicação: Compressor De Ar

15	<u>Chave engate mangueira</u>	Unidade	9	R\$ 261,6300	R\$ 29,0700	R\$ 261,6300
----	-------------------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: arcom

Fabricante: arcom

Modelo / Versão: ARCDAL-ARC-K-035-M12

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave Engate Mangueira Material: Latão , Características Adicionais: Com 2 Estágios

Total do Fornecedor: R\$ 20.811,6000

28.204.374/0001-48 - LOJAO DAS FERRAMENTAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Bateria recarregável</u>	Peça	9	R\$ 16.622,1000	R\$ 1.828,4300	R\$ 16.455,8700

Marca: SIGMA

Fabricante: SIGMA

Modelo / Versão: 7500

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE IMPACTO 1/2 POL. 440NM COM 2 BATERIAS 18V ÍONS DE LÍTIO BIVOLT, :: 2BATERIAS 3.0AH, CARREGADOR BIVOLT E MALETA, ROTAÇÕES POR MINUTO: 1.600,IMPACTOS POR MINUTO: 2.200, TORQUE MÁXIMO: 440N.M, ENCAIXE QUADRADO: 1/2",BATERIA: 18V.

5	<u>Chave de roda</u>	Unidade	9	R\$ 609,6600	R\$ 62,4400	R\$ 561,9600
---	----------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: LOTUS

Fabricante: LOTUS

Modelo / Versão: 5710

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CHAVE DE RODA TIPO CRUZ PROFISSIONAL 17 X 19 E 13/16 X 23, CHAVE DE RODA

TIPOCRUZ, FABRICADA EM AÇO ESPECIAL, ACABAMENTO CROMADO E POLIDO, PARA APERTO EDESAPERTOS DE PARAFUSOS DE RODAS LINHA LEVE, MEDIDAS: 17 X 19 - 13/16 X 23, COMPRIMENTO: 450 MM.

9 Furadeira Unidade 18 R\$ 16.516,0800 R\$ 271,8800 R\$ 4.893,8400

Marca: WESCO

Fabricante: WESCO

Modelo / Versão: WS 3179

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FURADEIRA DE IMPACTO ALTO DESEMPENHO 1/2 POL. 800W COM MALETA , TENSÃO: 220V, POTÊNCIA ABSORVIDA: 800W, POTÊNCIA ÚTIL: 420W, Nº DE ROTAÇÕES (SEMCARGA): 0 - 1100/ 3000 RPM, TORQUE MÁX. EM MATERIAIS MACIOS: 36,0 / 14,0NM, TORQUE NOMINAL: 5,2 / 2,0NM, MANDRIL: 1/2" / 20UNF, AMPLITUDE DE APERTO: 1,5 -13MM, Nº MÁX. DE IMPACTOS EM VAZIO: 0 - 17600 / 48000 IPM, FAIXA DE PERFURAÇÃO EM CONCRETO: 20 / 13MM, FAIXA DE PERFURAÇÃO EM MADEIRA: 40 / 25MM, FAIXA DE PERFURAÇÃO EM AÇO: 13 / 8MM, FAIXA DE PERFURAÇÃO EM ALVENARIA: 22 / 16MM, COMPRIMENTO: 365MM, LARGURA: 77MM, ALTURA: 220MM, PESO SEM CABO: 2.5KG.

16 Lavadora alta pressão Unidade 9 R\$ 24.470,5500 R\$ 2.275,0000 R\$ 20.475,0000

Marca: ZM BOMBAS

Fabricante: ZM BOMBAS

Modelo / Versão: LR 20

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAVADORA INDUSTRIAL DE MÉDIA PRESSÃO 2CV 450 LIBRAS 20L/MIN MONO COM CARRINHO TENSÃO: 220V, POTÊNCIA MOTOR: 2CV VAZÃO, (LITROS/MINUTO): 20 PRESSÃO- PSI, (BAR): 450 (31) POTÊNCIA MOTOR: 2CV, VAZÃO MÍNIMA PARA FUNCIONAMENTO (L/M): 23.

19 Macaco hidráulico Unidade 9 R\$ 13.738,7700 R\$ 189,1900 R\$ 1.702,7100

Marca: ELEVI

Fabricante: ELEVI

Modelo / Versão: 1779

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MACACO HIDRÁULICO TIPO JACARÉ MACACO HIDRÁULICO TIPO JACARÉ 2T COM MALETA, CAPACIDADE MÁXIMA: 2 TONELADAS, ELEVAÇÃO MÁXIMA: 160MM, ALTURA MÍNIMA: 140MM, ALTURA MÁXIMA: 300MM, PESO LÍQUIDO: 5.5KG.

23 Moto-esmeril Unidade 9 R\$ 3.287,6100 R\$ 227,8000 R\$ 2.050,2000

Marca: MOTOMIL

Fabricante: MOTOMIL

Modelo / Versão: MMI50

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOTO ESMERIL 360W- DIÂMETRO DO REBOLO: 6", TENSÃO: 220V, ROTAÇÃO DO MOTOR: 3570RPM, FREQUÊNCIA: 60HZ, VELOCIDADE COM CARGA: 3090RPM, POTÊNCIA ABSORVIDA: 360W, POTÊNCIA ÚTIL: 200W, CORRENTE: 1,75A - TEMPERATURA DE TRABALHO: 80°C, POLOS: 2.

Total do Fornecedor: R\$ 46.139,5800

32.252.508/0001-73 - SW COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>Conjunto ferramentas</u>	Unidade	9	R\$ 2.899,4400	R\$ 111,1000	R\$ 999,9000

Marca: VONDER

Fabricante: VONDER

Modelo / Versão: VONDER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jogo de soquetes estriados, encaixe 1/2", 8 mm a 20 mm, com 10 peças,

17 Lixadeira Unidade 9 R\$ 5.220,0000 R\$ 580,0000 R\$ 5.220,0000

Marca: DWT

Fabricante: DWT

Modelo / Versão: DWT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixadeira de cinta, 1000W, 220 V~, LID 1200

Total do Fornecedor: R\$ 6.219,9000

35.236.131/0001-57 - GGV COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>Jogo bits com martelete impacto</u>	Unidade	9	R\$ 1.125,0000	R\$ 59,7000	R\$ 537,3000

Marca: BOSCH

Fabricante: BOSCH

Modelo / Versão: 2607017400-000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOGO DE BITS PARA PARAFUSADEIRA MINI X- LINE COM 25 PEÇAS COMPOSTO POR: 16 BITS DE 25MM: PHILLIPS: PH 1/2/3, POZIDRIVE: PZ 1/2/3, FENDA SIMPLES SL 4,5/5,5/8,0, HEXAGONAL HEX 4/5/6, TORK T15/20/25/30, 8 BITS DE 50MM, PHILLIPS PH 1/2/3, FENDA SIMPLES SL 4,5/5,5, TORK T15/20/25, 1 SUPORTE UNIVERSAL MAGNÉTICO.

14 Formão Conjunto 9 R\$ 1.472,9400 R\$ 105,6000 R\$ 950,4000

Marca: MTX

Fabricante: MTX

Modelo / Versão: MTX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT COM 4 PEÇAS DE FORMÃO CONSTRUÇÃO CHANFRADO MADEIRA, FORMÃO PARA MADEIRA COOFIX, TAMANHOS: 6, 10, 12, 16 POLEGADAS, LÂMINA DE CROMO VANÁDIO COM TRATAMENTO TÉRMICO DE ENDURECIMENTO, ACABAMENTO ACETINADO, ALÇA ANTIDERRAPANTE, MATERIAL: AÇO CROMO VANÁDIO (CRV).

Total do Fornecedor: R\$ 1.487,7000

40.359.757/0001-90 - I C DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Aspirador de pó e água</u>	Unidade	9	R\$ 8.213,8500	R\$ 454,4444	R\$ 4.090,0000

Marca: EOS EAI20I

Fabricante: EOS EAI20I

Modelo / Versão: EOS EAI20I

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aspirador De Pó E Água Material: Plástico Injetado , Capacidade: 20 L, Tensão Alimentação: 220 V, Características Adicionais: Bocais, Prolongador E Filtro De Papel , Potência: 1.200

8 Esquadro Unidade 9 R\$ 658,8900 R\$ 16,1188 R\$ 145,0700

Marca: Sparta

Fabricante: Sparta

Modelo / Versão: Sparta

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esquadro Tipo: Precisão , Material Régua: Aço Carbono , Material Cabo: Metal , Comprimento Régua: 10 POL, Tipo Graduação: Dupla , Características Adicionais: Cabo Com Furação Dupla

26 <u>Plaina</u>	Unidade	9	R\$ 5.883,4800	R\$ 353,3300	R\$ 3.179,9700
------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: Knakasaki

Fabricante: Knakasaki

Modelo / Versão: Knakasaki

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Plaina Potência: 600 W, Largura Corte: 82 MM, Profundidade Corte: 9 MM, Rotação: 16.000 RPM, Voltagem: 220/230 V, Características Adicionais: Lâmina, Guia De Profundidade, Bolsa De Pó E Guia D

Total do Fornecedor: R\$ 7.415,0400

43.032.617/0001-00 - G.R CARNEIRO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
34	<u>Vulcanizador remendo camara de ar</u>	Unidade	9	R\$ 15.085,8000	R\$ 1.427,2000	R\$ 12.844,8000

Marca: VILUZ

Fabricante: VILUZ

Modelo / Versão: VPF

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VULCANIZADOR PARA PNEUS FIXAAUTOMÁTICO, VOLTAGEM: 220V,RESISTÊNCIAS: 2, CONSUMO DE ENERGIA: 3,5 KW/H, TEMPERATURADO CONJUNTO DE CALOR: 150°C.

Total do Fornecedor: R\$ 12.844,8000

44.258.379/0001-00 - LANCA PRODUTOS - COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Furadeira</u>	Unidade	9	R\$ 16.204,6800	R\$ 780,0000	R\$ 7.020,0000

Marca: FORTG

Fabricante: FORTG

Modelo / Versão: K5732

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Chave de Impacto 1/2 Pol. 20V 2Ah 350Nm Variável e Reversível com Carregador Rápido Compacto + 1 Bateria de Íons de Lítio 20V 2Ah - FORTGPRO-K5732 Chave de Impacto :: Voltagem: 20V :: Mandril de Encaixe: 1/2" 12.7mm :: Velocidade Mecânica: 0-2600 rpm :: Taxa de Impacto: 0-3200 bpm :: Torque: 350 Nm :: Rotação Reversível :: Peso: 2 Kg"

18 <u>Lixadeira</u>	Unidade	9	R\$ 4.046,6700	R\$ 250,0000	R\$ 2.250,0000
---------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: EOS

Fabricante: EOS

Modelo / Versão: ELX01PRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Lixadeira Orbital Profissional EOS MaxPro ELX01PRO 250W 220V Voltagem 220v Modelo ELX01PRO Acessórios Inclusos 01 Lixa, 01 Perfurador de lixa, 01 Saco para pó Classificação Lixadeira Orbital Dimensões (LxAxP/cm) 11 x 14 x 17 Dimensões da Lixa (cm) ¼ - 105x114mm Empunhadura Ergonômica e Emborrachada Peso Líquido (Kg) 1,16 kg Potência (W) 250 W Voltagem 220V Órbitas por Minuto (OPM) 14.000 OPM"

22 <u>Martelo perfurador</u>	Unidade	9	R\$ 12.545,0100	R\$ 1.096,0000	R\$ 9.864,0000
------------------------------	---------	---	-----------------	----------------	----------------

Marca: Nagano

Fabricante: Nagano

Modelo / Versão: NMD25JB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Martetele Demolidor 25j 1350w 220v 60hz + Maleta - NMD25JB - Nagano 10kg"

Total do Fornecedor: R\$ 19.134,0000

45.769.285/0001-68 - REDNOV FERRAMENTAS LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Escada hospitalar</u>	Unidade	9	R\$ 1.878,9300	R\$ 156,9100	R\$ 1.412,1900

Marca: Alumasa

Fabricante: Alumasa

Modelo / Versão: Alumasa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCADA DOMÉSTICA EM ALUMÍNIO COM 5 DEGRAUS, SUPORTA: ATÉ 120KG, DEGRAUS: 5, ALTURA ABERTA: 156CM ALTURA: FECHADA: 169CM, PATAMAR: 110CM.

10 <u>Furadeira</u>	Unidade	9	R\$ 1.799,1000	R\$ 169,8800	R\$ 1.528,9200
---------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: Black e Decker

Fabricante: Black e Decker

Modelo / Versão: Black e Decker

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FURADEIRA, 220V, 450 W, COMPACTA, COM MANDRIL DE 3/8" (10 mm), COM BOTÃO COMUTADOR PARA PERFURAÇÕES COM E SEM IMPACTO.

21 <u>Máquina solda portátil</u>	Unidade	9	R\$ 9.318,6000	R\$ 398,6900	R\$ 3.588,2100
----------------------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: VONDER

Fabricante: VONDER

Modelo / Versão: VONDER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MÁQUINA INVERSORA DE SOLDA 130A COM DISPLAY DIGITAL BIVOLT, DIÂMETRO MÁXIMO DO ELETRODO RECOMENDADO: 3,25MM, TENSÃO DE ENTRADA: 110/220V - MONOFÁSICO (BIVOLT AUTOMÁTICO), TIPO DE FONTE: INVERSOR, CORRENTE DE ENTRADA: 110V - 43A / 220V - 27A, POTÊNCIA ABSORVIDA: 110V - 5,4KVA / 220V - 5,9KVA, TENSÃO EM VAZIO: ELETRODO - 110V E 220V: DC - 85V / TIG-110V E 220V: DC - 5,6V, FAIXA DE AJUSTE DE CORRENTE: ELETRODO: 10 A 130A / TIG: 20 A 130ª, CORRENTE DE SAÍDA DA MÁQUINA PARA SOLDA: CORRENTE CONTÍNUA 13 DC, FATOR DE TRABALHO: 130A - 40% / 92A - 80% / 85A - 100%, FREQUÊNCIA: 50/60HZ, TIPO DE REFRIGERAÇÃO: VENTONHA, CLASSE DE ISOLAÇÃO: GRAU F, ÍNDICE DE PROTEÇÃO: IP21S, DIMENSÕES (C X L X A):270 X 120 X 240MM, PESO APROXIMADO:3,8 KG, ACOMPANHA: UM CONJUNTO PORTA-ELETRODO (CABO COM ENGATE RÁPIDO DE 9 MM E PORTA-ELETRODO), UM CONJUNTO GARRA OBRA (CABO COM ENGATE RÁPIDO DE 9 MM E GARRA OBRA), UMA ALÇA TIRACOLO.

29 <u>Serra esquadria</u>	Unidade	9	R\$ 15.749,9100	R\$ 1.042,7900	R\$ 9.385,1100
---------------------------	---------	---	-----------------	----------------	----------------

Marca: VONDER

Fabricante: VONDER

Modelo / Versão: VONDER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERRA DE ESQUADRIA 10 POL. 254MM 1650W 5000RPM, TENSÃO: 220V, POTÊNCIA: 1650W, DISCO DE 10 1D 13 254MM, EIXO DE 5/8 1D 13 16MM DE DIÂMETRO, GRADE ALTA E MÓVEL, ESQUADRIA DE 0 A 50° PARA A ESQUERDA E DIREITA, LÂMINA DE WIDEA, CAPACIDADE DE CORTE 90°: LARGURA 162MM X ALTURA 89MM

30	<u>Serra tico-tico manual</u>	Unidade	9	R\$ 4.456,4400	R\$ 388,1100	R\$ 3.492,9900
----	-------------------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: VONDER

Fabricante: VONDER

Modelo / Versão: VONDER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERRA TICO TICO 710W, TENSÃO:220V, POTÊNCIA: 750W, NÚMERO DE CURSOS EM VAZIO: 500 13 3100CPM, PESO: 2.5KG, ALTURA DE CURSO: 20MM, CAPACIDADE DE CORTE EM AÇO NÃO LIGADO: 10MM, CAPACIDADE DE CORTE EM MADEIRA: 80MM, CAPACIDADE DE CORTE EM ALUMÍNIO: 20MM

31	<u>Serrote costa</u>	Unidade	9	R\$ 557,9100	R\$ 37,4500	R\$ 337,0500
----	----------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: VONDER

Fabricante: VONDER

Modelo / Versão: VONDER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERROTE DE COSTA 14" 13D CABO PLÁSTICO, MATERIAL DA LÂMINA DO SERROTE: LÂMINA DE AÇO TEMPERADO, MATERIAL DO CABO DO SERROTE: PLÁSTICO RÍGIDO ABS, COMPRIMENTO DE CORTE DO SERROTE: 14" - 355 MM, COMPRIMENTO TOTAL DO SERROTE: 470,0 MM, LARGURA DA LÂMINA DO SERROTE: 90,0 MM, NÚMERO DE DENTES POR POLEGADA:13 DENTES.

Total do Fornecedor: R\$ 19.744,4700

Valor Global da Ata: R\$ 143.509,8900

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o
Relatório

Voltar